
Sosyal Hizmetler Ve Kent Yoksulluğu Çalışma 
Grubu 

 

Çalışma Grubunun Amaçları: 
 
Kişi ve ailelerin kendi bünye ve çevre şartlarından doğan veya kontrolleri dışında oluşan 
maddi, manevi ve sosyal yoksunluklarının giderilmesine ve ihtiyaçlarının karşılanmasına, 
sosyal sorunlarının önlenmesi ve çözümlenmesine yardımcı olmak ve hayat standartlarının 
iyileştirilmesi ve yükseltilmesini amaçlayan çalışmalar yapmak.  
 
Kadıköy’ de yaşayanların, vatandaş karnesi ve veri tabanı oluşturmak,  kent gelişimine katkı 
sağlayacak çalışmalar yapmak. Kentin öncelikli sorunları doğrultusunda katılımcılığı ve kente 
aidiyet bilincini geliştirmek.  
 
Mutlak yoksulluk dışında, dışlanma sürecini oluşturan: Gelir, vergileme ve sosyal koruma, 
tüketim ve borçlanma, eğitime erişim, istihdam, işsizlik ve eğitim, çalışma koşulları, barınma 
ve evsizlik, sağlık, sosyal hizmetlerden yararlanabilirlik ve komşuluk desteği olarak genel 
hatlarıyla belirlenen Kent yoksulluğu ile ilgili çalışmalar yapmaktır. 
 

 
 

1 – PANEL  
 Yoksulluk ve yoksunluğa dikkat çekmek üzere 06.Ocak.2016 tarihinde, İnci BEŞPINAR (Ekonomist), 
Okday KORUNAN (Sanatçısı-Oyuncu-Yazar), Yusuf Süleyman KARADAĞ (KOBİ Uzmanı-TOSYÖV 
İstanbul Destekleme Derneği Başkanı) katılımları ile  CKM de bir panel düzenlenmiştir.  
 



 
 



 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



2- ALZHEİMER ETKİNLİĞİ   
Alzheimer hastalığına dikkat çekmek üzere, Şubat 2016 tarihinde Yeldeğirmeni Sanat evinde, 
TÜRKİYE ALZHEIMER DERNEĞİ KADIKÖY ŞUBESİ ile birlikte ”UNUTANLARI UNUTMA‘’ etkinliği 
düzenlenerek konuşmalar ve tiyatro tango gösterisi ve müzik dinletisi gerçekleştirildi.  
 

 
 

 



 
 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 



3-‘’ ISITAN YUMAKLAR’’ ÖRGÜ PROJESİ 

 

 

Ocak 2016 yılında Sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde soğuk kış günlerinde üşüyen her çocuğun 
yanındayız hissini vermek amacı ile ‘’ISITAN YUMAKLAR ‘’ projesi başlatılmıştır. Sponsor firmaların 
bağışladığı yünler ile gönüllü kadınlar atkı,bere ve şal örmüşlerdir. Diyarbakır ve Van illerinde 
çocuklara,  Zonguldak / Çaycuma ilçesinde çocuklara atkı, bere,  huzurevindeki yaşlılara şal hediye 
edilmiştir.  

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4-ISITAN YUMAKLAR PROJESİ TANITIMI 

     Tv programı ve basın açıklaması 

 

 

 

 

 



 

 

 

5- KARİKATÜR YARIŞMASI 

Çocuklara karikatür sevgisi aşılamak ve yeteneklerini ortaya çıkartmak amacı ile yarışma düzenlenmiş 
ve çocuklara çeşitli ödüller verilmiştir. 

 



 

 

 

 

‘’ISITAN YUMAKLAR’’ projesi çok ilgi gördüğünden Ekim 2016 da tekrar yün bağışı gelmiş ve proje 
Hanımgiller örgü grubu desteği ile  devam ettirilmiş halen de devam etmektedir. 

6- GERCE İLKOKULU ATKI BERE DESTEĞİ 

2. Etapta örülen atkı ve bereler Ordu ili Gerce ilçesinde taşımalı eğitim yapan GERCE İLKÖĞRETİM 
OKULU’na  gönderilerek  teslim edilmiştir.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



7- KOMŞULUK GÜNÜ ETKİNLİĞİ  

ISITAN YUMAKLAR projesi dahilinde 17 Kasım KOMŞULUK GÜNÜ nedeniyle Hasanpaşa’daki komşular 
ziyaret edildi.Hanımgiller grubundaki gönüllü kadınların  katkılarıyla örülen şallar teslim edildi. 

 

 

 

 



8- HÜSEYİN AYAZ ORTAOKULU ATKI BERE DESTEĞİ 

07 Aralık 2016 tarihinde HÜSEYİN AYAZ ORTAOKULU’ndaki çocuklara ISITAN YUMAKLAR projesi 
dahilinde Hanımgiller grubu ve gönüllü kadınların desteği ile örülen atkı ve bere takımları teslim 
edildi. 

 

 

 

 



 

 

9- KAYIŞDAĞI  DARÜLACEZE  ZİYARETİ 

15 Aralık 2016 tarihinde  Kayışdağı Darülaceze ziyareti yapılacaktır. ISITAN YUMAKLAR  projesi 
dahilinde örülen şallar teslim edilecektir. 

 

HEDEFLENEN ÇALIŞMALAR 

1- Kamu kuruluşları hizmetlerinin ölçümlenmesi 
2- Kadıköy ile ilgili vatandaş fikirlerinin bir öneri-dilek ağacında gündeme getirilmesi 
3- Bilim Dedektifleri projesinin hayata geçirilmesi 

 
 

 


